EN EL LOTE 13, MANZANA M, PROGRAMA CIUDAD 
MARISCAL CACERES SECTOR I, 3ERA Y 4TA 
ETAPA,  DISTRITO SAN JUAN DE LURIGANCHO, 
PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LIMA, INSCRITO 
E INDEPENDIZADO EN LA PARTIDA N° P02091619 
DEL REGISTRO DE PROPIEDAD INMUEBLE DE LIMA, 
CON UN ÁREA DE 163.97 M2 (CIENTO SESENTA Y 
TRES PUNTO NUEVE SIETE METROS CUADRADOS); 
APARECIENDO COMO TITULAR REGISTAL DEL 
PREDIO: EMPRESA NACIONAL DE EDIFICACIONES – 
ENACE, QUE YA FUE NOTIFICADA EN SU DOMICILIO 
LEGAL;  ASIMISMO, TAMBIÉN SE NOTIFICÓ A LA 
COOPERATIVA DE VIVIENDA LAS MAGNOLIAS LTDA.

[...]

DEL LOTE 12, MANZANA M, PROGRAMA CIUDAD 
MARISCAL CACERES SECTOR I, 3ERA Y 4TA 
ETAPA, DISTRITO SAN JUAN DE LURIGANCHO, 
PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LIMA, INSCRITO 
E INDEPENDIZADO EN LA PARTIDA N° P02091618 
DEL REGISTRO DE PROPIEDAD INMUEBLE DE LIMA, 
CON UN ÁREA DE 168.00 M2 (CIENTO SESENTA Y 
OCHO PUNTO CERO CERO METROS CUADRADOS); 
APARECIENDO COMO TITULAR REGISTAL DEL 
PREDIO: EMPRESA NACIONAL DE EDIFICACIONES – 
ENACE, QUE YA FUE NOTIFICADA EN SU DOMICILIO 
LEGAL; ASIMISMO, SE NOTIFICÓ A LA COOPERATIVA 
DE VIVIENDA LAS MAGNOLIAS LTDA. POR SER ESTA